考世美快速换模系统 QMCS 纵向模具交换方式纵向模具交换方式 横向模具交换方式
目录
模具交换方式
GWA 夹模器
导块 (MG)
固定盘侧油压回路
移动盘侧油压回路
电气回路

系统配置实例
Model GBC
型号表示
Model GBC
规格
Model GBC
外形尺寸
Model GBC
Model   GBC
适用于夹持部位厚度存在偏差的模具。
油压回路采用单动１回路为基准，简单的回路结构。
本公司还备有各种选配项，可满足用户的各种需求。
油压夹模器
Hydraulic clamp
长行程 / Ｔ形槽手动滑移型夹模器
系统配置实例
本站系统基本配置为采用T形槽内手动滑移型GBC夹模器。
配置实例使用3回路式油压单元，固定盘侧1回路，移动盘侧2回路得的标准回路。
油压夹模器 ： GBC 夹模器
油压单元 ： CP□□ 油压单元
特点
连接注塑机
气源
固定盘面
移动盘面
模具支撑块 (MH)
油压单元
操作面板控制单元
T 形槽盘面
T 形槽盘面
模具落下防止块 (MJ)
GBC 夹模器
GBC 夹模器
固定盘侧油压回路
移动盘侧油压回路
气压回路
电气回路
注意事项 1. 需根据贵公司所使用模具的夹持部位厚度和 T 形槽尺寸，制作 GBC 夹模器。
  有关详情请参照外形尺寸表。
 2. 夹持部位厚度因夹模器尺寸而异。
传统产品･･･
 为了使模具安装板保持一致，必须在模具夹持部位安装垫块，费时费力。
GBC夹模器･･･
 能应对夹持部位厚度偏差幅度高达“10 mm”，无需费时费力地安装垫块，有效避免因垫块的
 厚度偏差而导致事故。
夹持部位厚度：50mm 夹持部位厚度：45mm 夹持部位厚度：40mm
40mm50mm 45mm
夹持部位厚度：50mm 夹持部位厚度：45mm 夹持部位厚度：40mm
40mm50mm 45mm
垫块
5 mm
垫块
10 mm
PAT.
2019
油压夹模器　长行程 / Ｔ形槽手动滑移型夹模器 model  GBC
1 62 3 4 5
4 开关负荷电压(电流)
 1 ： AC100V
 2 ： AC200V
 5 ： DC24V (5 ~ 40mA)
5 接近开关安装位置
 L ： 左 (从夹模器后方看，为左侧)
 R ： 右 (从夹模器后方看，为右侧)
6 生产编号
 生产编号是用以管理夹模器主要规格的T脚尺寸・
模具夹持部位厚度尺寸的编号。
确认规格后，由本公司确定生产编号。
2
 0 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
GBC 040 0 -  DP -  5 L -  S□□□□
1 夹紧能力

外形尺寸
Model GBC
型号表示
Model GBC
型号表示
Model GBC
规格
Model GBC
规格
Model GBC
油压
夹模器系统
油压夹模器
油压单元
注意事项・其他
阀单元
自动接头
操作・控制单元
气阀单元
Ｔ形槽
手动滑移型夹模器
GBB
Ｔ形槽
自动滑移型夹模器
GBE
长行程 Ｔ形槽
手动滑移型夹模器
GBC
长行程 Ｔ形槽
自动滑移型夹模器
GBF
区块内
手动滑移型夹模器
GBM
区块内
自动滑移型夹模器
GBR
螺栓固定型
GWA
Ｔ形槽
自动滑移型夹模器
GLA
规格
选项
 型号
 夹紧能力 kN
 常用压力 MPa
 耐压 MPa
 全行程 mm
 夹紧行程 mm
 行程余量 mm
 容许模具安装板厚度偏差量 ｍｍ
 油缸容量(全行程时) cm3
 使用温度 ※6 ℃
 使用频率 ※7
 使用流体 ※8 ※9 ※10
 最小T形槽尺寸a (JIS 标准)※11 mm
 最大T形槽尺寸a (JIS 标准)※11 mm
型号表示
 25 (公称夹紧能力发生压力)
 37
 0 ~ 70 (0 ~ 120℃，V：高温规格。)
 20次 / 1日以下
 相当于ISO粘度等级的 ISO-VG-32 普通液压油
注意事项
  ※6. 使用温度0 ~ 120℃，V：高温规格。
  ※7. 使用频率超过20次 / 1日时，请另行询问。
  ※8. 需使用规格表以外的流体时，请另行询问。
  ※9. 如果所使用的液压油粘度高于液压油一览表所示液压油，动作时间延长。
  ※10. 在低温环境下使用时，液压油的粘度会增大，导致夹紧动作时间延长。
  ※11. 记载的最小和最大T形槽尺寸表示参考(目标)尺寸。T形槽(T脚)尺寸以及夹紧时突出T形槽本体的尺寸，
   板记载的尺寸往往因本体材质等因素而异。
※ 有关选项的规格•外形尺寸等详情，请另行询问。

外形尺寸
Model GBC
型号表示
Model GBC
型号表示
Model GBC
规格
Model GBC
规格
Model GBC
油压
夹模器系统
油压夹模器
油压单元
注意事项・其他
阀单元
自动接头
操作・控制单元
气阀单元
Ｔ形槽
手动滑移型夹模器
GBB
Ｔ形槽
自动滑移型夹模器
GBE
长行程 Ｔ形槽
手动滑移型夹模器
GBC
长行程 Ｔ形槽
自动滑移型夹模器
GBF
区块内
手动滑移型夹模器
GBM
区块内
自动滑移型夹模器
GBR
螺栓固定型
GWA
Ｔ形槽
自动滑移型夹模器
GLA
规格
选项
 型号
 夹紧能力 kN
 常用压力 MPa
 耐压 MPa
 全行程 mm
 夹紧行程 mm
 行程余量 mm
 容许模具安装板厚度偏差量 ｍｍ
 油缸容量(全行程时) cm3
 使用温度 ※6 ℃
 使用频率 ※7
 使用流体 ※8 ※9 ※10
 最小T形槽尺寸a (JIS 标准)※11 mm
 最大T形槽尺寸a (JIS 标准)※11 mm
型号表示
 25 (公称夹紧能力发生压力)
 37
 0 ~ 70 (0 ~ 120℃，V：高温规格。)
 20次 / 1日以下
 相当于ISO粘度等级的 ISO-VG-32 普通液压油
注意事项
  ※6. 使用温度0 ~ 120℃，V：高温规格。
  ※7. 使用频率超过20次 / 1日时，请另行询问。
  ※8. 需使用规格表以外的流体时，请另行询问。
  ※9. 如果所使用的液压油粘度高于液压油一览表所示液压油，动作时间延长。
  ※10. 在低温环境下使用时，液压油的粘度会增大，导致夹紧动作时间延长。
  ※11. 记载的最小和最大T形槽尺寸表示参考(目标)尺寸。T形槽(T脚)尺寸以及夹紧时突出T形槽本体的尺寸，
   板记载的尺寸往往因本体材质等因素而异。
※ 有关选项的规格•外形尺寸等详情，请另行询问。